

新旧対照表

変更後		変更前	
地域産業資源の内容		地域産業資源の内容	
(1) 農林水産物 (64件)		(1) 農林水産物 (64件)	
名称	地域産業資源の存ずる地域	名称	地域産業資源の地域
アスパラガス	鹿角市、横手市、能代市、北秋田市、仙北市、大仙市、小坂町、八峰町、三種町、藤里町、 <u>由利本荘市</u>	アスパラガス	鹿角市、横手市、能代市、北秋田市、仙北市、大仙市、小坂町、八峰町、三種町、藤里町
比内地鶏	鹿角市、大館市、北秋田市、上小阿仁村、能代市、三種町、藤里町、 <u>由利本荘市</u>	比内地鶏	鹿角市、大館市、北秋田市、上小阿仁村、能代市、三種町、藤里町
りんご	鹿角市、小坂町、大仙市、美郷町、仙北市、横手市、湯沢市、 <u>由利本荘市</u>	りんご	鹿角市、小坂町、大仙市、美郷町、仙北市、横手市、湯沢市
(2) 鉱工業品及び鉱工業品の生産に係る技術 (51件)		(2) 鉱工業品及び鉱工業品の生産に係る技術 (50件)	
<u>資源リサイクル製品</u>	<u>県内全域</u>		
(3) 文化財、自然の風景地、温泉その他の地域の観光資源 (72件)		(3) 文化財、自然の風景地、温泉その他の地域の観光資源 (71件)	
<u>横手市増田(重要伝統的建造物群保存地区)</u>	<u>横手市</u>		